別記第14号様式（第16条関係）

排 水 設 備 等 撤 去 許 可 申 請 書

                                             受付番号第          号

令和    年    月    日

石狩市長 様

住 所 石狩市花川北６条１丁目○番地2

          申請者

                氏 名 石狩 花男

下記のとおり排水設備等の撤去をしたいので申請します。

排 水 設 備 設 置 場 所 石狩市 花川北7条１丁目○番地

排水設備受付年月日及び番号
※市役所側記入欄

昭和

平成    年   月   日    第        号

令和

施 工 者 の 住 所 ・ 社 名
※指定業者名

住所  石狩市花川7条7丁目○

社名  ○○設備 ㈱

排水設備使用者 住所・氏名
住所  石狩市花川北６条１丁目○番地2

氏名  石狩 花男

排水設備撤去予定 年月日  令和 ○○ 年 ○月 ○ 日

撤 去 の 理 由 建替の為

記入しないで

ください。

記入しないで ください。

記入例

工 事 完 了 届

                           令和  年  月  日

石狩市長 様

住 所 ○○市○○区○○条○○番地

申請者  氏 名 ○○○ ○○○

電 話 ○○○- ○○○- ○○○○

下記の工事が完了したので通知します。

工 事 名     建替に伴う排水設備撤去

許  可  年  月  日  令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

許 可 番 号  第  ○○ 号

完 了 年 月 日  令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

工 事 写 真  別添

施 工 業 者 ・ 所 在 地

電 話 番 号

  ○○市○○区○○条○○丁目○○番地

○○○設備工業

○○○- ○○○- ○○○○

記 入 例